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Av herr Nilsson, Bror, om ändrade bestämmelser rörande 
resetraktaments- och flyttningskostnadsersättning åt 
vissa barnmorskor.

Enligt vad som föreskrives i kungl. förordningen den 30 juni 1943, ändrad 
den 13 juni 1947, om anställande av distriktsbarnmorskor m. m. skall 
distriktsbarnmorska, när det gäller rese- och traktamentsersättning, hänföras 
till rese- och traktamentsklass III D i gällande resereglemente. Beträffande 
ersättning för flyttningskostnad skall sådan uppbäras enligt de bestämmelser, 
som gälla för de statens befattningshavare, som äro hänförda till ovan
nämnda rese- och traktamentsklass.

Beträffande statligt anställd legitimerad barnmorska skall enligt Kungl. 
Maj:ts kungörelse med tilläggsbestämmelser till allmänna resereglementet 
sådan hänföras till samma rese- och traktamentsklass.

De tjänstemän, vilka enligt statens allmänna avlöningsreglemente äro hän
förda till lönegraden Ca 11, hänföras i allmänhet till rese- och traktaments
klass III C. Då distriktsbarnmorska enligt kungl. kungörelsen den 30 juni 
1947 om statsbidrag till avlöning åt distriktsbarnmorskor m. m. skall åtnjuta 
kontanta avlöningsförmåner med minst samma belopp, som skulle utgå till 
henne, därest hon vore å vederbörande ort stationerad statlig tjänsteman 
med placering i lönegrad Ca 11, löneklassen 11, vore det rimligt att hon 
beträffande rese-, traktaments- och flyttningskostnadsersättning hänfördes till 
rese- och traktamentsklass III C. Till samma rese- och traktamentsklass 
borde i statens tjänst anställd legitimerad barnmorska, enligt tjänsteförteck- 
ning placerad i lönegraden Ca 12, hänföras.

Med hänvisning till vad ovan anförts får jag hemställa,

att riksdagen ville besluta att ändrade bestämmelser rörande 
rese-, traktaments- och flyttningskostnadsersättning åt distrikts
barnmorska och statligt anställd legitimerad barnmorska i en
lighet med vad ovan anförts måtte införas.

Stockholm den 23 januari 1949.
B. A. Nilsson.


